Instituto Chihuahuense para la

Transparenciay
Accesoala . .
Informacion Pablica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL
O A

ACTIVO

Fecha de actualizacién: 21 de enero de 2015

A A O A A ORMA ON PUB
al a de d embre de 20

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes y servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

19740000.27
1556235.05
3317689.2

24613924.52

16962229.71
6123701.55

23085931.26

47699855.78

47699855.78

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Patrimonio Generado

Exceso de Insuficiencia en la actu. del F

Total Exceso de Insuficiencia en la actu

Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

258729.03
4626487.49

4885216.52

0.00

4885216.52

4885216.52

6123701.55

6123701.55

32430615.16

32430615.16

0.00

38554316.71

4260322.55

42814639.26

47699855.78

Pagina 1




Instituto Chihuahuense para la

Transparenciay
Accesoala . .
Informacion Pablica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL
O A

ACTIVO

Fecha de actualizacién: 21 de enero de 2016

A A OA LA ORMACION PUB
al al 30 de noviembre de 20

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes y servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25292137.56
1803944.95
5507696.74

32603779.25

9662204.53
6123701.55

15785906.08

48389685.33

48389685.33

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Patrimonio Generado

Exceso de Insuficiencia en la actu. del F

Total Exceso de Insuficiencia en la actu

Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

362505.46
4544262.14

4906767.6

0.00

4906767.6

4906767.6

6123701.55

6123701.55

32466134.65

32466134.65

0.00

38589836.2

4893081.53

43482917.73

48389685.33

Péagina 2




Instituto Chihuahuense para la

Transparenciay
Accesoala .
Informacion Publica
ORGANISMO PUBLICO AUTONOMO

BALANCE GENERAL

ACTIVO

Fecha de actualizacién: 21 de enero de 2016

R A A O A A OR A O PUB

PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes y servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25720786.91
1850475.72
6132531.14

33703793.77

7579423.18
6123701.55

13703124.73

47406918.5

47406918.5

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
PATRIMONIO
Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Total Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Patrimonio Generado

Exceso de Insuficiencia en la actu. del Patrin

Total Exceso de Insuficiencia en la actu. del
Total PATRIMONIO

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

149832.15
4371346.55

4521178.7

0.00

4521178.7

4521178.7

6123701.55

6123701.55

32466134.65

32466134.65

0.00

38589836.2

4295903.6

42885739.8

47406918.5

Pégina 3




	DICIEMBRE 2015
	NOVIEMBRE 2015
	OCTUBRE 2015

