

BALANCE GENERAL

Fecha de actualización: 21 de enero de 2015

BALANCE GENERAL		recha de actualización. 21 de				
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Posición Financiera, Balance General al 31 de diciembre de 2015						
ACTIVO		PASIVO				
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE				
Derechos a recibir efectivo o equivalentes 15562	19740000.27 1556235.05 3317689.2	Cuentas por pagar a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo Total PASIVO CIRCULANTE	258729.03 4626487.49 4885216.52			
Total ACTIVO CIRCULANTE	24613924.52	PASIVO NO CIRCULANTE				
		Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00			
		Total PASIVO	4885216.52			
ACTIVO NO CIRCULANTE		SUMA DEL PASIVO	4885216.52			
Nonve ne emeez un		CAPITAL				
Bienes Inmuebles Bienes Muebles	16962229.71 6123701.55	PATRIMONIO				
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	23085931.26	Patrimonio Contribuido				
		Aportaciones	6123701.55			
		Total Patrimonio Contribuido	6123701.55			
		Patrimonio Generado				
		Resultados de Ejercicios Anteriores	32430615.16			
		Total Patrimonio Generado	32430615.16			
Total ACTIVO	47699855.78	Exceso de Insuficiencia en la actu. del l				
		Total Exceso de Insuficiencia en la actu	0.00			
		Total PATRIMONIO	38554316.71			
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	4260322.55			
		SUMA DEL CAPITAL	42814639.26			
SUMA DEL ACTIVO	47699855.78	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	47699855.78			



BALANCE GENERAL

Fecha de actualización: 21 de enero de 2016

		ENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLIO eral al 30 de noviembre de 2015	CA
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
Efectivo y Equivalentes Derechos a recibir efectivo o equivalentes Derechos a recibir bienes y servicios Total ACTIVO CIRCULANTE	25292137.56 1803944.95 5507696.74 32603779.25	Cuentas por pagar a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo	362505.46 4544262.14
		Total PASIVO CIRCULANTE	4906767.6
7667776 67776 67776	02000110.20	PASIVO NO CIRCULANTE	
		Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
		Total PASIVO	4906767.6
1070/0.1/0.0/0.0/0.0/		SUMA DEL PASIVO	4906767.6
ACTIVO NO CIRCULANTE		CAPITAL	
Bienes Inmuebles Bienes Muebles	9662204.53 6123701.55	PATRIMONIO	
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	15785906.08	Patrimonio Contribuido	
		Aportaciones	6123701.55
		Total Patrimonio Contribuido	6123701.55
		Patrimonio Generado	
		Resultados de Ejercicios Anteriores	32466134.65
		Total Patrimonio Generado	32466134.65
Total ACTIVO	48389685.33	Exceso de Insuficiencia en la actu. del l	
		Total Exceso de Insuficiencia en la actu	0.00
		Total PATRIMONIO	38589836.2
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	4893081.53
		SUMA DEL CAPITAL	43482917.73
SUMA DEL ACTIVO	48389685.33	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	48389685.33



BALANCE GENERAL

Fecha de actualización: 21 de enero de 2016

INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Posición Financiera, Balance General al 31 de octubre de 2015						
ACTIVO	,	PASIVO				
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE				
Efectivo y Equivalentes Derechos a recibir efectivo o equivalentes Derechos a recibir bienes y servicios	25720786.91 1850475.72 6132531.14	Cuentas por pagar a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo	149832.15 4371346.55			
Total ACTIVO CIRCULANTE 33703793		Total PASIVO CIRCULANTE PASIVO NO CIRCULANTE	4521178.7			
		Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00			
		Total PASIVO	4521178.7			
ACTIVO NO CIRCULANTE		SUMA DEL PASIVO	4521178.7			
ACTIVO NO CIRCOLANTE		CAPITAL				
Bienes Inmuebles Bienes Muebles	7579423.18 6123701.55	PATRIMONIO				
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	13703124.73	Patrimonio Contribuido				
		Aportaciones	6123701.55			
		Total Patrimonio Contribuido	6123701.55			
		Patrimonio Generado				
		Resultados de Ejercicios Anteriores	32466134.65			
		Total Patrimonio Generado	32466134.65			
Total ACTIVO	47406918.5	Exceso de Insuficiencia en la actu. del Patrin				
		Total Exceso de Insuficiencia en la actu. del	0.00			
		Total PATRIMONIO	38589836.2			
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	4295903.6			
		SUMA DEL CAPITAL	42885739.8			
SUMA DEL ACTIVO	47406918.5	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	47406918.5			